
Sporządził: Rafał Szczuchniak 

Uchwała Nr 80 /2019 
Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 06 czerwca 2019 r. 

 
w sprawie zmiany Uchwały Nr 74/2019 Zarządu Powiatu Drawskiego z dnia 04 czerwca 

2019 r. w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie nieruchomości gruntowej 
zabudowanej 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (jedn. tekst Dz. U. z 2019 r. poz. 511) Zarząd Powiatu Drawskiego uchwala co 
następuje: 

§1 

W  Uchwale Nr 74/2019 Zarządu Powiatu Drawskiego z dnia 04 czerwca 2019 r.  
w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie nieruchomości gruntowej zabudowanej 
wprowadza się następującą zmianę 

1) § 2 otrzymuje brzmienie: 
„ upoważnia się Wicestarostę Powiatu Drawskiego i Etatowego Członka Zarządu 
do zawarcia odpłatnego nabycia nieruchomości o której mowa w § 1” 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Zarząd Powiatu Drawskiego 

1. Stanisław Cybula 

2. Mariusz Nagórski  

3. Waldemar Włodarczyk  

4. Zbigniew Dudor ------------------ 

5. Marek Tobiszewski ------------------- 

 

 

 



Sporządził: Rafał Szczuchniak 

 

Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (jedn. tekst 
Dz. U. z 2018 r. poz. 995 ze zm.) do zadań zarządu powiatu należy w szczególności gospodarowanie mieniem 
powiatu. 

Środki finansowe na zakup omawianej nieruchomości zabezpieczone zostały Uchwałą Nr IX/61/2019 
Rady Powiatu Drawskiego z dnia 17 maja 2019 r. w sprawie zmian w budżecie Powiatu Drawskiego na rok 2019 

W związku z powyższym zasadnym jest podjęcie przez Zarząd Powiatu Drawskiego przedmiotowej 
uchwały co pozwoli zawrzeć stosowną umowę kupna. 

 

 

 


